
5a giornata AQUASPORT Foglio n. 1
12/03/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Mistaffetta 4x50 SL - Assoluti Serie Sabato 12/03/2016 ore 18:30

Serie n° 2 di 2
2 COLOSSO, OGGIAN, BURATO, DELL'AVERSANA PIAVE NUOTO 02:30.0
3 BERNAVA PRA, BASSO, BERGO, TOMMASI CAORLE NUOTO 02:21.0
4 BRISOTTO, PIO LOCO ZANET, CURTOLO, GIACOMINI CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:11.0
5 CALLEGARI, BALDASSO, COGO, MINISTERI ATLANTIC SPORT 02:12.0
6 GIRARDI, DANELLA, RIVA, ZAGO  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:22.0
7 DANIELI, BURATO, DRIGHETTO, ZIZZI  PIAVE NUOTO 02:30.0

Serie n° 1 di 2
2 SGNAOLIN, POLO, MARTIN, DA RE  ROSA BLU 02:05.0
3 BERGAMO, FRANZO, BRONDOLIN, BRONDOLIN PIAVE NUOTO 02:00.0
4 MAZZER, BEDANA, TONON, MASIN  RANAZZURRA CONEGLIANO 01:55.0
5 VISENTIN, CAVALLIN, BROMBAL, CONTE  MONTENUOTO 02:00.0
6 GIACUZZO, BREDA, SPADETTO, SIMONETTI STELLA MARINA 02:05.0
7 DI GIOVANNI, DE STEFANI, VIAN, PIASER  ASD NATATORIUM TREVISO 02:10.0

200 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Sabato 12/03/2016 ore 18:32

Serie n° 5 di 5
1 ZORNIO FEDERICA 2000 ATLANTIC SPORT 03:34.0
2 DALLA TORRE CHIARA 2000 STELLA MARINA 03:20.0
3 BRAIDO SARA 1996 STELLA MARINA 03:15.0
4 FORNASIER LAURA 1992 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:00.0
5 TITTON MARTA 1998 STELLA MARINA 03:15.0
6 GLODER CHIARA 1983 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:15.9
7 BREDA FEDERICA 1972 MONTENUOTO 03:25.0
8 COLA EMANUELA 1962 PIAVE NUOTO 03:35.0

Serie n° 4 di 5
1 DALLA TORRE VALENTINA 1997 STELLA MARINA 03:00.0
2 CENEDESE GIORGIA 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:56.0
3 ANTONIAZZI CHIARA 1984 CENTRO SPORTIVO HOF 02:55.0
4 DAVALLI MATILDE 1997 STELLA MARINA 02:55.0
5 MANTOET ELISABETTA 1997 MONTENUOTO 02:55.0
6 BISCARO DORIANA 1977 CENTRO SPORTIVO HOF 02:55.0
7 PERENZIN VALENTINA 1999 STELLA MARINA 03:00.0
8 CONETTA ALESSIA 1993 MONTENUOTO 03:00.0

Serie n° 3 di 5
1 BALDASSO FEDERICA 1998 ATLANTIC SPORT 02:51.0
2 MANTOET ELENA 1999 MONTENUOTO 02:50.0
3 BREDA SILVY 1978 STELLA MARINA 02:45.0
4 DALLE CRODE LISA 1987 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:45.0
5 BURATO FRANCESCA 1982 PIAVE NUOTO 02:45.0
6 FAVARO GIULIA 1986 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:49.3
7 OGGIAN SARA 1982 PIAVE NUOTO 02:50.0
8 DORIGO VIVIANA 2000 STELLA MARINA 02:55.0

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata AQUASPORT Foglio n. 2
12/03/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 DELL'AVERSANA MARGHERITA 1982 PIAVE NUOTO 02:43.0
2 ZAIA CHIARA 1999 STILELIBERO SSD 02:40.0
3 SPADETTO GIADA 1982 STELLA MARINA 02:38.0
4 BEDANA MARGHERITA 1996 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:35.0
5 SCANDIUZZI MARTINA 1999 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:36.0
6 ROMEO SOFIA 2000 STILELIBERO SSD 02:40.0
7 TREVISAN MONICA 1975 PIAVE NUOTO 02:42.0
8 CONTE SARA 1998 MONTENUOTO 02:45.0

Serie n° 1 di 5
1 FRASSON ELEONORA 1984 PIAVE NUOTO 02:30.0
2 MARTIN LAURA 1991 ROSA BLU 02:30.0
3 PAVAN SILVIA 1991 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:20.0
4 IOPPI ROBERTA 1985 CENTRO SPORTIVO HOF 02:12.0
5 CLAMOR FRANCESCA 1997 STILELIBERO SSD 02:20.0
6 BERGAMO CATERINA 1996 PIAVE NUOTO 02:25.0
7 MARZARO LOREDANA 1989 CENTRO SPORTIVO HOF 02:30.0
8 LAZZARIN BEATRICE 1999 MONTENUOTO 02:35.0

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Sabato 12/03/2016 ore 18:34

Serie n° 8 di 8
1 DE FAVERI DINO 1967 STELLA MARINA 03:30.0
2 FAVARO LORENZO FRANCESCO 2000 CENTRO SPORTIVO HOF 03:20.0
3 BERTINI ANDREA 1997 STELLA MARINA 03:10.0
4 MONTAGNER WALTER 1956 PIAVE NUOTO 03:05.0
5 CASANOVA DENIS 1989 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:08.0
6 STEFANATO ANTONIO 1963 ATLANTIC SPORT 03:13.0
7 GUAGNANO VITO 1967 STELLA MARINA 03:25.0

Serie n° 7 di 8
1 DE ROSA MARCO 1972 STELLA MARINA 03:00.0
2 TERMANINI MATTEO 1992 STELLA MARINA 03:00.0
3 AMATO ROBERTO 1982 ATLANTIC SPORT 02:55.0
4 FATTORETTO MATTIA 1999 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:52.6
5 RIVA GABRIELE 1975 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:54.0
6 DA REN BORIS 1978 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:55.0
7 CASAGRANDE ELIA 1988 STELLA MARINA 03:00.0
8 PEZZATO LUCA 1971 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:00.4

Serie n° 6 di 8
1 CAMILLO STEFANO 1973 STELLA MARINA 02:50.0
2 CANELLO ALBERTO 1979 MONTENUOTO 02:50.0
3 FAVARO MANUEL 1988 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:49.6
4 DE PICCOLI MATTEO 1996 STELLA MARINA 02:47.0
5 MINISTERI ALESSIO 1976 ATLANTIC SPORT 02:48.0
6 BALDASSO LUCA 1992 ATLANTIC SPORT 02:50.0
7 ROMANO ANDREA 1975 STELLA MARINA 02:50.0
8 MEDANA GIULIO 1968 MONTENUOTO 02:50.0

Serie n° 5 di 8
1 PICCIN ANDREA 1982 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:46.0
2 SARTORI EZIO 1998 STELLA MARINA 02:45.0
3 BASEGGIO PAOLO 1966 CENTRO SPORTIVO HOF 02:40.0
4 GOBBO FLAVIO 1968 CENTRO SPORTIVO HOF 02:40.0
5 SORDI MARIO 1967 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:40.0
6 ZAGO WALTER 1980 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:44.0
7 FRANZO RICCARDO 1992 PIAVE NUOTO 02:45.0
8 SANNA MASSIMILIANO 1978 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:46.0

(segue Serie n° 4 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata AQUASPORT Foglio n. 3
12/03/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 8

1 CURTOLO DIEGO 1996 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:40.0
2 GIACOMINI EDOARDO 1996 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:36.0
3 ZIZOLA FEDERICO 1987 ATLANTIC SPORT 02:32.0
4 FOLTRAN FRANCESCO 1987 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:30.0
5 CHINELLATO MAURO 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:31.2
6 DIDONE' MATTIA 1994 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:32.6
7 BRONCA PAOLO 1999 ASD NATATORIUM TREVISO 02:38.0
8 MANENTE ALESSANDRO 1973 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:40.0

Serie n° 3 di 8
1 BOVO SAMUELE 1999 STILELIBERO SSD 02:30.0
2 ZANIN FEDERICO 1994 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:25.0
3 TONON MARCO 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:24.9
4 TESSARO NICOLA 1997 MONTENUOTO 02:24.0
5 FONTANA DIEGO 1995 MONTENUOTO 02:24.0
6 QUAGGIOTTO MATTEO 1998 MONTENUOTO 02:25.0
7 BREDA FEDERICO 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:28.3
8 DE STEFANI CHRISTIAN 1990 ASD NATATORIUM TREVISO 02:30.0

Serie n° 2 di 8
1 MAZZER STEFANO 1975 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:18.8
2 CAVALLIN LORENZO 1999 MONTENUOTO 02:16.0
3 VISENTIN PATRICK 1999 MONTENUOTO 02:15.0
4 CISOTTO TOMMASO 1989 STELLA MARINA 02:12.0
5 BOLZAN MARCO 1992 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:13.0
6 MONTAGNER FABIO 1994 MONTENUOTO 02:15.0
7 ZANETTI MATTEO 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:16.0
8 BERTO RICCARDO 1990 STILELIBERO SSD 02:23.4

Serie n° 1 di 8
1 CORROCHER FRANCESCO 2000 STELLA MARINA 02:12.0
2 RUDELLI MATTEO 1997 MONTENUOTO 02:07.0
3 MONTANO CLAUDIO 1984 MONTENUOTO 02:03.0
4 FRESCHET DAVIDE 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:57.1
5 ZANON EMANUEL 1997 MONTENUOTO 02:02.0
6 BOLZONELLO DENIS 1985 MONTENUOTO 02:06.9
7 BORTOT ELIA 1995 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:07.0
8 GOBBO SAMUELE 1993 CENTRO SPORTIVO HOF 02:12.0

50 Rana - Assoluti Femmine Serie Sabato 12/03/2016 ore 18:36

Serie n° 4 di 4
2 TOPPAN MAFALDA 1953 PIAVE NUOTO 01:10.0
3 MARINO MARIA PIA 1966 MONTENUOTO 00:57.0
4 VANZIN CAMILLA 1995 MONTENUOTO 00:51.0
5 COLA EMANUELA 1962 PIAVE NUOTO 00:55.0
6 BUSATTO ELISA 1980 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:03.4

Serie n° 3 di 4
2 SARTORI LUANA 1992 STELLA MARINA 00:50.0
3 GIRARDI GIULIANA 1983 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.0
4 STECCA GIOVANNA 1982 PIAVE NUOTO 00:48.0
5 CALLEGARI LINDA 1995 ATLANTIC SPORT 00:49.0
6 BASSO ELISA 1995 CAORLE NUOTO 00:50.0
7 TITTON MARTA 1998 STELLA MARINA 00:51.0

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata AQUASPORT Foglio n. 4
12/03/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 COMPAGNIN ELENA 1999 MONTENUOTO 00:48.0
2 VIAN VALERIA 1998 ASD NATATORIUM TREVISO 00:46.5
3 BREDA SILVY 1978 STELLA MARINA 00:44.9
4 ROSOLEN IRENE 1984 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:42.0
5 SPADETTO GIADA 1982 STELLA MARINA 00:42.0
6 BISCARO DORIANA 1977 CENTRO SPORTIVO HOF 00:45.2
7 BERGO GIORGIA 1983 CAORLE NUOTO 00:47.0
8 PIO LOCO ZANET ELISA 1994 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:48.0

Serie n° 1 di 4
1 DRIGHETTO REBECCA 1992 PIAVE NUOTO 00:42.0
2 BURATO FRANCESCA 1982 PIAVE NUOTO 00:39.0
3 LORENZETTO ELEONORA 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:39.0
4 VOLPATO ARIANNA 1997 STILELIBERO SSD 00:38.0
5 FRASSON ELEONORA 1984 PIAVE NUOTO 00:38.4
6 CASELLATO ERIKA 1991 SSD NATATORIUM TREVISO 00:39.0
7 DELL'AVERSANA MARGHERITA 1982 PIAVE NUOTO 00:40.0
8 POLO SAMANTHA 1991 ROSA BLU 00:42.0

50 Rana - Assoluti Maschi Serie Sabato 12/03/2016 ore 18:38

Serie n° 7 di 7
1 ZARAMELLA BRUNO 1943 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:06.0
2 BERNAVA PRA YURE 1990 CAORLE NUOTO 00:50.5
3 MICHIELAN MICHELE 1985 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:50.0
4 DANIELI MIRCO 1979 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:49.2
5 D'AURIA MARCO 1985 PIAVE NUOTO 00:50.0
6 MEDANA GIULIO 1968 MONTENUOTO 00:50.0
7 GAMBINI FABIO 1957 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:54.0
8 DAL COL BRUNO 1938 CENTRO SPORTIVO HOF 01:10.0

Serie n° 6 di 7
1 FLORIAN DAVIDE 1977 ROSA BLU 00:47.0
2 ROMANELLO NICOLA 1973 ROSA BLU 00:46.0
3 LAZZARATO MASSIMO 1966 PIAVE NUOTO 00:45.0
4 TEMPESTA GIACOMO 1999 ATLANTIC SPORT 00:45.0
5 PEZZATO LUCA 1971 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:45.0
6 ZAGO WALTER 1980 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:46.0
7 GAMBILLARA MICHELE 1964 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:46.0
8 MONTAGNER WALTER 1956 PIAVE NUOTO 00:47.0

Serie n° 5 di 7
1 DERADO TONI 1973 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:44.0
2 SARTORE FRANCESCO 1965 STILELIBERO SSD 00:43.2
3 GARBUJO MAURO 1968 MONTENUOTO 00:43.0
4 SCHIAVON LUCIANO 1966 CENTRO SPORTIVO HOF 00:42.8
5 DA RE KEVIN 1992 ROSA BLU 00:43.0
6 BELLAGAMBA UMBERTO GIOVANNI 1963 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:43.0
7 BALDOTTO LUCA 1976 ATLANTIC SPORT 00:44.0
8 SFRISO GIANCARLO 1964 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:44.0

Serie n° 4 di 7
1 GIUSTO ANDREA 1999 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:42.3
2 PIASER OMAR 1987 ASD NATATORIUM TREVISO 00:42.0
3 COLOSSO MARCO 1982 PIAVE NUOTO 00:41.0
4 SPONCHIADO IVAN 1986 ATLANTIC SPORT 00:41.0
5 PALATRON MARCO 1983 PIAVE NUOTO 00:41.0
6 MILANESE DAVIDE 1976 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:41.8
7 BARBIERI MARCO 1978 PIAVE NUOTO 00:42.0
8 ZANATTA DANIELE 1974 CENTRO SPORTIVO HOF 00:42.7

(segue Serie n° 3 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata AQUASPORT Foglio n. 5
12/03/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 7

1 FATTORETTO MATTIA 1999 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:40.1
2 MALFI DARIO 1970 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:39.0
3 DIDONE' MATTIA 1994 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:38.8
4 ZANETTI MATTEO 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:38.5
5 FADELLI GIOVANNI 1985 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:38.5
6 BINOTTO ANDREA 1999 ATLANTIC SPORT 00:39.0
7 SIMIONATO GIANLUCA 1997 STILELIBERO SSD 00:40.0
8 SALANDIN VITTORIO 1982 CENTRO SPORTIVO HOF 00:40.3

Serie n° 2 di 7
1 BAZZO FABIO 1981 STELLA MARINA 00:38.0
2 GOBBO FLAVIO 1968 CENTRO SPORTIVO HOF 00:37.0
3 TROMBIN EDOARDO 1997 STILELIBERO SSD 00:37.0
4 MAZZER STEFANO 1975 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:35.8
5 FRANCONETTI SIMONE 1997 STILELIBERO SSD 00:36.0
6 CALESSO ELVIS 1988 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.0
7 BRESCACIN GIOVANNI 1998 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:38.0
8 BOLZAN MARCO 1992 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:38.5

Serie n° 1 di 7
1 CHECCHIN MATTEO 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:35.0
2 TONON MARCO 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:35.0
3 PERUZZET PATRICK 1987 STELLA MARINA 00:34.0
4 ROMEO STEFANO 1990 STILELIBERO SSD 00:32.0
5 PIO LOCO DAVIDE 1999 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.0
6 DANESI RICCARDO 1991 STILELIBERO SSD 00:35.0
7 BRONDOLIN STEFANO 1987 PIAVE NUOTO 00:35.0
8 BOLZONELLO DENIS 1985 MONTENUOTO 00:35.6

100 Misti - Assoluti Femmine Serie Sabato 12/03/2016 ore 18:40

Serie n° 4 di 4
3 ZIA FRANCA 1954 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:30.0
4 DANELLA SOLANGE 1985 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:42.0
5 GIRARDI GIULIANA 1983 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:43.0
6 BURANELLA MARTINA 1970 STILELIBERO SSD 03:20.0

Serie n° 3 di 4
2 BASSO ELISA 1995 CAORLE NUOTO 01:37.0
3 BROMBAL ANNA 1998 MONTENUOTO 01:32.0
4 ROSSATO LUISA 1989 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:30.3
5 MORETTO CHIARA 1995 MONTENUOTO 01:31.0
6 BERGO GIORGIA 1983 CAORLE NUOTO 01:32.0

Serie n° 2 di 4
1 BUSATTO JESSICA 1987 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:29.7
2 CONTE SARA 1998 MONTENUOTO 01:29.0
3 ROSOLEN IRENE 1984 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:26.1
4 BRISOTTO ALICE 1997 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:24.0
5 PIGOZZI LUDOVICA 1989 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:24.0
6 ANTONIAZZI CHIARA 1984 CENTRO SPORTIVO HOF 01:28.0
7 FAVARO GIULIA 1986 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:29.1
8 DRIGHETTO REBECCA 1992 PIAVE NUOTO 01:30.0

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata AQUASPORT Foglio n. 6
12/03/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 SCANDIUZZI MARTINA 1999 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:22.0
2 MASO ALESSIA 1995 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:19.0
3 BERGAMO CATERINA 1996 PIAVE NUOTO 01:17.0
4 TOMASETTO ELISABETTA 1996 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:13.0
5 TONON SABRINA 1997 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:17.0
6 MARZARO LOREDANA 1989 CENTRO SPORTIVO HOF 01:18.9
7 LORENZETTO ELEONORA 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:19.0
8 BORDIGNON ANGELA 1994 MONTENUOTO 01:22.0

100 Misti - Assoluti Maschi Serie Sabato 12/03/2016 ore 18:45

Serie n° 8 di 8
2 GAMBINI FABIO 1957 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:52.0
3 TELESE FEDERICO 1985 CENTRO SPORTIVO HOF 01:45.1
4 SFRISO GIANCARLO 1964 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:40.0
5 LAZZARATO MASSIMO 1966 PIAVE NUOTO 01:42.0
6 DE FAVERI DINO 1967 STELLA MARINA 01:50.0

Serie n° 7 di 8
2 BALDASSA FABIO 1976 PIAVE NUOTO 01:40.0
3 ZANETTE ANDREA 1973 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:35.0
4 CENEDESE FRANCESCO 1980 ASD NATATORIUM TREVISO 01:34.0
5 SCHIAVON LUCIANO 1966 CENTRO SPORTIVO HOF 01:34.8
6 DE MARCHI AMEDEO 1966 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:35.4

Serie n° 6 di 8
1 BALDOTTO LUCA 1976 ATLANTIC SPORT 01:31.0
2 BURATO MATTEO 1973 PIAVE NUOTO 01:30.0
3 FRANZO RICCARDO 1992 PIAVE NUOTO 01:30.0
4 DE PICCOLI MATTEO 1996 STELLA MARINA 01:30.0
5 ZIZZI RICCARDO 1995 PIAVE NUOTO 01:30.0
6 D'AURIA MARCO 1985 PIAVE NUOTO 01:30.0
7 TEMPESTA GIACOMO 1999 ATLANTIC SPORT 01:31.0
8 PADOIN MATTEO 1998 STELLA MARINA 01:34.0

Serie n° 5 di 8
1 GALLINA FRANCESCO 2000 MONTENUOTO 01:30.0
2 FAVARO MANUEL 1988 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:27.4
3 DANIELI STEFANO 1978 PIAVE NUOTO 01:25.0
4 CURTOLO DIEGO 1996 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:24.0
5 BERTINI ANDREA 1997 STELLA MARINA 01:25.0
6 SANNA MASSIMILIANO 1978 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:25.2
7 FACCIN SAMUELE 1998 MONTENUOTO 01:28.0
8 DI TOMMASO LEONARDO 1998 MONTENUOTO 01:30.0

Serie n° 4 di 8
1 SGNAOLIN SIMONE 1991 ROSA BLU 01:20.5
2 CHINELLATO MAURO 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:20.2
3 PICCININI FILIPPO 1967 CENTRO SPORTIVO HOF 01:20.0
4 TONIN BRUNO 1985 MONTENUOTO 01:20.0
5 BAZZO FABIO 1981 STELLA MARINA 01:20.0
6 FOLTRAN FRANCESCO 1987 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:20.1
7 FADELLI GIOVANNI 1985 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:20.2
8 SIMONETTI NICOLA 1997 STELLA MARINA 01:22.0

(segue Serie n° 3 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata AQUASPORT Foglio n. 7
12/03/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 8

1 GRANZOTTO STEFANO 1990 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:18.0
2 CALESSO ELVIS 1988 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:16.0
3 OSMIERI RICCARDO 1982 STELLA MARINA 01:15.0
4 ZANIN FEDERICO 1994 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:15.0
5 DE STEFANI CHRISTIAN 1990 ASD NATATORIUM TREVISO 01:15.0
6 BREDA FEDERICO 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:15.7
7 PRADELLA MICHAEL 1998 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:18.0
8 FABIANI RICCARDO 1993 STILELIBERO SSD 01:20.0

Serie n° 2 di 8
1 QUAGGIOTTO MATTEO 1998 MONTENUOTO 01:15.0
2 CELEBRIN ANDREA 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:14.0
3 BERTO RICCARDO 1990 STILELIBERO SSD 01:11.6
4 CISOTTO TOMMASO 1989 STELLA MARINA 01:10.0
5 VISENTIN PATRICK 1999 MONTENUOTO 01:10.5
6 PIO LOCO DAVIDE 1999 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:12.0
7 CHECCHIN MATTEO 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:14.0
8 BINOTTO RICCARDO 1996 ATLANTIC SPORT 01:15.0

Serie n° 1 di 8
1 STELLA ALBERTO 1985 STELLA MARINA 01:08.0
2 PERUZZET PATRICK 1987 STELLA MARINA 01:07.0
3 MONTANO CLAUDIO 1984 MONTENUOTO 01:02.1
4 FRANCONETTI ANDREA 1992 STILELIBERO SSD 01:00.0
5 ZANON EMANUEL 1997 MONTENUOTO 01:02.0
6 MASIN STEFANO 1997 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:07.0
7 MORELLATO FABIO 1996 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:07.6
8 GIACUZZO ANDREA 1993 STELLA MARINA 01:10.0

100 Dorso - Assoluti Femmine Serie Sabato 12/03/2016 ore 18:50

Serie n° 2 di 2
1 DALLA TORRE CHIARA 2000 STELLA MARINA 02:00.0
2 ZORNIO FEDERICA 2000 ATLANTIC SPORT 01:49.0
3 GLODER CHIARA 1983 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:41.6
4 DALLE CRODE LISA 1987 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:28.3
5 DALLA TORRE VALENTINA 1997 STELLA MARINA 01:40.0
6 BIANCHIN CARLA 1948 MONTENUOTO 01:45.0
7 BRAIDO SARA 1996 STELLA MARINA 01:55.0

Serie n° 1 di 2
1 PIO LOCO ZANET ELISA 1994 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:25.0
2 BRISOTTO ALICE 1997 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.0
3 BRONDOLIN FEDERICA 1993 PIAVE NUOTO 01:10.0
4 IOPPI ROBERTA 1985 CENTRO SPORTIVO HOF 01:07.0
5 CENEDA FEDERICA 1994 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:08.0
6 TOMASETTO ELISABETTA 1996 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:13.0
7 OGGIAN SARA 1982 PIAVE NUOTO 01:22.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata AQUASPORT Foglio n. 8
12/03/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Maschi Serie Sabato 12/03/2016 ore 18:55

Serie n° 4 di 4
2 MARIOTTI FABIO 1963 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:00.0
3 POLON STEFANO 1978 PIAVE NUOTO 01:55.0
4 DAL MOLIN IVAN 1980 CENTRO SPORTIVO HOF 01:48.0
5 ZANATTA DANIELE 1974 CENTRO SPORTIVO HOF 01:48.0
6 BISCARO ROBERTO 1965 ATLANTIC SPORT 01:59.0

Serie n° 3 di 4
2 TELESE FRANCESCO 1983 CENTRO SPORTIVO HOF 01:48.0
3 TELESE FEDERICO 1985 CENTRO SPORTIVO HOF 01:40.3
4 CAMILLO STEFANO 1973 STELLA MARINA 01:36.0
5 DOSSI ANDREA 1996 CENTRO SPORTIVO HOF 01:40.0
6 FLORIAN DAVIDE 1977 ROSA BLU 01:44.0

Serie n° 2 di 4
1 BASEGGIO PAOLO 1966 CENTRO SPORTIVO HOF 01:32.0
2 GALLINA GIACOMO 1994 CENTRO SPORTIVO HOF 01:25.0
3 VIANELLO MATTEO 1989 PIAVE NUOTO 01:23.0
4 GRANZOTTO STEFANO 1990 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:17.0
5 GIUSTO ANDREA 1999 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:23.0
6 SORDI MARIO 1967 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:24.0
7 CASAGRANDE ELIA 1988 STELLA MARINA 01:30.0
8 SPONCHIADO IVAN 1986 ATLANTIC SPORT 01:34.0

Serie n° 1 di 4
1 BRONDOLIN STEFANO 1987 PIAVE NUOTO 01:13.0
2 STELLA ALBERTO 1985 STELLA MARINA 01:08.0
3 ROMEO STEFANO 1990 STILELIBERO SSD 01:06.0
4 FRESCHET DAVIDE 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:03.0
5 MASIN STEFANO 1997 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:05.0
6 BARRO PAOLO 1980 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:07.0
7 MARCON MATTIA 1998 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:13.0
8 BRESCACIN GIOVANNI 1998 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:15.0

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Sabato 12/03/2016 ore 19:00

Serie n° 6 di 6
2 ZIA FRANCA 1954 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:59.0
3 BUSATTO ELISA 1980 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:52.1
4 BURANELLA MARTINA 1970 STILELIBERO SSD 00:45.0
5 MARINO MARIA PIA 1966 MONTENUOTO 00:45.5
6 TOPPAN MAFALDA 1953 PIAVE NUOTO 00:55.0
7 BIANCHIN CARLA 1948 MONTENUOTO 01:05.0

Serie n° 5 di 6
2 SARTORI LUANA 1992 STELLA MARINA 00:45.0
3 DANELLA SOLANGE 1985 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:41.0
4 GIAQUINTA FEDERICA 1978 CAORLE NUOTO 00:39.0
5 GLODER CHIARA 1983 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:39.6
6 BREDA FEDERICA 1972 MONTENUOTO 00:44.0
7 STECCA GIOVANNA 1982 PIAVE NUOTO 00:45.0

(segue Serie n° 4 di 6 alla pagina successiva)
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5a giornata AQUASPORT Foglio n. 9
12/03/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 6

1 CALLEGARI LINDA 1995 ATLANTIC SPORT 00:38.0
2 VIAN VALERIA 1998 ASD NATATORIUM TREVISO 00:37.0
3 MANTOET ELISABETTA 1997 MONTENUOTO 00:36.3
4 ROSSATO LUISA 1989 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:35.9
5 PERENZIN VALENTINA 1999 STELLA MARINA 00:36.0
6 COMPAGNIN ELENA 1999 MONTENUOTO 00:37.0
7 FORNASIER LAURA 1992 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:37.0
8 VANZIN CAMILLA 1995 MONTENUOTO 00:38.0

Serie n° 3 di 6
1 DAVALLI MATILDE 1997 STELLA MARINA 00:35.0
2 CENEDESE GIORGIA 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:34.6
3 MORETTO CHIARA 1995 MONTENUOTO 00:34.0
4 MANTOET ELENA 1999 MONTENUOTO 00:33.5
5 ROMEO SOFIA 2000 STILELIBERO SSD 00:34.0
6 BORDIGNON ANGELA 1994 MONTENUOTO 00:34.0
7 DORIGO VIVIANA 2000 STELLA MARINA 00:35.0
8 CONETTA ALESSIA 1993 MONTENUOTO 00:35.0

Serie n° 2 di 6
1 PAVAN SILVIA 1991 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.0
2 BALDASSO FEDERICA 1998 ATLANTIC SPORT 00:33.0
3 ZAIA CHIARA 1999 STILELIBERO SSD 00:33.0
4 BEDANA MARGHERITA 1996 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:32.0
5 BUSATTO JESSICA 1987 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:32.9
6 BROMBAL ANNA 1998 MONTENUOTO 00:33.0
7 MASO ALESSIA 1995 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.0
8 PIGOZZI LUDOVICA 1989 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.0

Serie n° 1 di 6
1 MESTRINER ERICA 1998 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:31.4
2 VOLPATO ARIANNA 1997 STILELIBERO SSD 00:30.0
3 BRONDOLIN FEDERICA 1993 PIAVE NUOTO 00:29.0
4 TONON SABRINA 1997 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:29.0
5 CENEDA FEDERICA 1994 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:29.0
6 CLAMOR FRANCESCA 1997 STILELIBERO SSD 00:30.0
7 MARTIN LAURA 1991 ROSA BLU 00:30.5
8 LAZZARIN BEATRICE 1999 MONTENUOTO 00:32.0

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Sabato 12/03/2016 ore 19:05

Serie n° 11 di 11
2 ZARAMELLA BRUNO 1943 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:39.7
3 MARIOTTI FABIO 1963 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:38.7
4 POLON STEFANO 1978 PIAVE NUOTO 00:38.0
5 BISCARO ROBERTO 1965 ATLANTIC SPORT 00:38.0
6 MICHIELAN MICHELE 1985 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:38.8
7 DAL COL BRUNO 1938 CENTRO SPORTIVO HOF 00:56.8

Serie n° 10 di 11
1 DANIELI MIRCO 1979 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:37.9
2 GARBUJO MAURO 1968 MONTENUOTO 00:36.0
3 ROMANELLO NICOLA 1973 ROSA BLU 00:35.5
4 GAMBILLARA MICHELE 1964 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.0
5 CASANOVA DENIS 1989 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:35.5
6 DERADO TONI 1973 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:36.0
7 GUAGNANO VITO 1967 STELLA MARINA 00:36.0

(segue Serie n° 9 di 11 alla pagina successiva)
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5a giornata AQUASPORT Foglio n. 10
12/03/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 9 di 11

1 AMATO ROBERTO 1982 ATLANTIC SPORT 00:35.0
2 BERNAVA PRA YURE 1990 CAORLE NUOTO 00:34.5
3 MILANESE DAVIDE 1976 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:34.2
4 STEFANATO ANTONIO 1963 ATLANTIC SPORT 00:34.0
5 DAL MOLIN IVAN 1980 CENTRO SPORTIVO HOF 00:34.1
6 ROMANO ANDREA 1975 STELLA MARINA 00:34.3
7 PIASER OMAR 1987 ASD NATATORIUM TREVISO 00:35.0
8 CENEDESE FRANCESCO 1980 ASD NATATORIUM TREVISO 00:35.0

Serie n° 8 di 11
1 DE ROSA MARCO 1972 STELLA MARINA 00:34.0
2 DE MARCHI AMEDEO 1966 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:33.7
3 MALFI DARIO 1970 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:33.4
4 BALDASSA FABIO 1976 PIAVE NUOTO 00:33.0
5 TELESE FRANCESCO 1983 CENTRO SPORTIVO HOF 00:33.3
6 FAVARO LORENZO FRANCESCO 2000 CENTRO SPORTIVO HOF 00:33.5
7 ZANETTE ANDREA 1973 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.0
8 BELLAGAMBA UMBERTO GIOVANNI 1963 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.0

Serie n° 7 di 11
1 DA REN BORIS 1978 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:33.0
2 SIMIONATO GIANLUCA 1997 STILELIBERO SSD 00:33.0
3 PALATRON MARCO 1983 PIAVE NUOTO 00:32.8
4 COLOSSO MARCO 1982 PIAVE NUOTO 00:32.0
5 CANELLO ALBERTO 1979 MONTENUOTO 00:32.3
6 PADOIN MATTEO 1998 STELLA MARINA 00:33.0
7 DOSSI ANDREA 1996 CENTRO SPORTIVO HOF 00:33.0
8 BARBIERI MARCO 1978 PIAVE NUOTO 00:33.0

Serie n° 6 di 11
1 BALDASSO LUCA 1992 ATLANTIC SPORT 00:32.0
2 GIACOMINI EDOARDO 1996 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.0
3 SARTORI EZIO 1998 STELLA MARINA 00:32.0
4 FACCIN SAMUELE 1998 MONTENUOTO 00:32.0
5 DI TOMMASO LEONARDO 1998 MONTENUOTO 00:32.0
6 TROMBIN EDOARDO 1997 STILELIBERO SSD 00:32.0
7 TERMANINI MATTEO 1992 STELLA MARINA 00:32.0
8 FAVARO NICOLA 1982 PIAVE NUOTO 00:32.0

Serie n° 5 di 11
1 SARTORE FRANCESCO 1965 STILELIBERO SSD 00:31.9
2 SALANDIN VITTORIO 1982 CENTRO SPORTIVO HOF 00:31.2
3 DANIELI STEFANO 1978 PIAVE NUOTO 00:31.0
4 BRONCA PAOLO 1999 ASD NATATORIUM TREVISO 00:31.0
5 COGO LUCA 1980 ATLANTIC SPORT 00:31.0
6 BURATO MATTEO 1973 PIAVE NUOTO 00:31.0
7 FABIANI RICCARDO 1993 STILELIBERO SSD 00:31.4
8 GALLINA FRANCESCO 2000 MONTENUOTO 00:32.0

Serie n° 4 di 11
1 PICCIN ANDREA 1982 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.5
2 PICCININI FILIPPO 1967 CENTRO SPORTIVO HOF 00:30.0
3 ZIZOLA FEDERICO 1987 ATLANTIC SPORT 00:30.0
4 GALLINA GIACOMO 1994 CENTRO SPORTIVO HOF 00:30.0
5 GIACUZZO ANDREA 1993 STELLA MARINA 00:30.0
6 MINISTERI ALESSIO 1976 ATLANTIC SPORT 00:30.0
7 PAVAN MATTEO 1983 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.3
8 SGNAOLIN SIMONE 1991 ROSA BLU 00:30.7

(segue Serie n° 3 di 11 alla pagina successiva)
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5a giornata AQUASPORT Foglio n. 11
12/03/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 11

1 BOVO SAMUELE 1999 STILELIBERO SSD 00:30.0
2 MANENTE ALESSANDRO 1973 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:29.4
3 FONTANA DIEGO 1995 MONTENUOTO 00:29.0
4 SIMONETTI NICOLA 1997 STELLA MARINA 00:29.0
5 TESSARO NICOLA 1997 MONTENUOTO 00:29.0
6 OSMIERI RICCARDO 1982 STELLA MARINA 00:29.3
7 TONIN BRUNO 1985 MONTENUOTO 00:29.5
8 ZIZZI RICCARDO 1995 PIAVE NUOTO 00:30.0

Serie n° 2 di 11
1 DA RE KEVIN 1992 ROSA BLU 00:28.8
2 MONTAGNER FABIO 1994 MONTENUOTO 00:28.0
3 FRANCONETTI SIMONE 1997 STILELIBERO SSD 00:28.0
4 VIANELLO MATTEO 1989 PIAVE NUOTO 00:27.5
5 BINOTTO ANDREA 1999 ATLANTIC SPORT 00:28.0
6 BINOTTO RICCARDO 1996 ATLANTIC SPORT 00:28.0
7 CELEBRIN ANDREA 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:28.5
8 MARCON MATTIA 1998 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:29.0

Serie n° 1 di 11
1 BARRO PAOLO 1980 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:27.0
2 MORELLATO FABIO 1996 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:26.2
3 BORTOT ELIA 1995 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:25.9
4 FRANCONETTI ANDREA 1992 STILELIBERO SSD 00:24.9
5 CORROCHER FRANCESCO 2000 STELLA MARINA 00:25.0
6 RUDELLI MATTEO 1997 MONTENUOTO 00:26.0
7 GOBBO SAMUELE 1993 CENTRO SPORTIVO HOF 00:27.0
8 CAVALLIN LORENZO 1999 MONTENUOTO 00:27.5

Staff. 4x50 Mista - Assoluti Maschi Serie Sabato 12/03/2016 ore 19:10

Serie n° 3 di 3
2 PALATRON, COLOSSO, D'AURIA, FAVARO  PIAVE NUOTO 03:00.0
3 BASEGGIO, SCHIAVON, TELESE, DAL MOLIN CENTRO SPORTIVO HOF 02:40.0
4 DOSSI, GOBBO, PICCININI, GOBBO  CENTRO SPORTIVO HOF 02:40.0
5 GALLINA, SALANDIN, TELESE, FAVARO  CENTRO SPORTIVO HOF 02:40.0
6 BISCARO, SPONCHIADO, BALDASSO, STEFANATO ATLANTIC SPORT 02:55.0

Serie n° 2 di 3
2 SORDI, BELLAGAMBA, ZANETTE, GAMBILLARA CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:34.0
3 GIUSTO, DIDONE', CHINELLATO, FATTORETTO R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:27.2
4 BINOTTO, BINOTTO, BALDOTTO, ZIZOLA  ATLANTIC SPORT 02:24.0
5 SIMIONATO, TROMBIN, BOVO, BERTO  STILELIBERO SSD 02:25.0
6 BRONCA, PIASER, DE STEFANI, CENEDESE ASD NATATORIUM TREVISO 02:34.0

Serie n° 1 di 3
1 FONTANA, MONTAGNER, QUAGGIOTTO, PERETTO MONTENUOTO 02:10.0
2 GRANZOTTO, PIO LOCO, PAVAN, CALESSO CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:06.0
3 FRANCONETTI, DANESI, ROMEO, FRANCONETTI STILELIBERO SSD 02:00.0
4 RUDELLI, MONTANO, ZANON, BOLZONELLO MONTENUOTO 01:55.0
5 FRESCHET, CHECCHIN, BORTOT, MORELLATO RANAZZURRA CONEGLIANO 01:58.0
6 STELLA, PERUZZET, CISOTTO, CORROCHER STELLA MARINA 02:02.0
7 DI TOMMASO, FACCIN, GALLINA, TESSARO MONTENUOTO 02:10.0
8 TONIN, MEDANA, GARBUJO, CANELLO  MONTENUOTO 02:10.0
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5a giornata AQUASPORT Foglio n. 12
12/03/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Assoluti Femmine Serie Sabato 12/03/2016 ore 19:15

Serie n° 1 di 1
1 ROSSATO, FAVARO, BUSATTO, GLODER  R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:55.0
2 IOPPI, BISCARO, MARZARO, ANTONIAZZI  CENTRO SPORTIVO HOF 02:40.0
3 VOLPATO, ZAIA, CLAMOR, ROMEO  STILELIBERO SSD 02:25.0
4 TOMASETTO, PAVAN, MASO, PIGOZZI  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:16.0
5 SCANDIUZZI, LORENZETTO, CENEDA, MESTRINER RANAZZURRA CONEGLIANO 02:17.0
6 LAZZARIN, MORETTO, BORDIGNON, MANTOET MONTENUOTO 02:40.0
7 DALLA TORRE, SARTORI, DAVALLI, DORIGO STELLA MARINA 02:41.0
8 OGGIAN, FRASSON, TREVISAN, STECCA  PIAVE NUOTO 03:00.0
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